Local de Entrega seinfra - rua 5, nº 833 qd.5 lt.23, ed. palácio de prata - 7º andar - setor oeste - goiânia - go - cep 74115-060.
Diferença Mínima 100,00
Valor Unitário R$ 3.676,69
Valor Total R$ 88.240,56

3.2. Preço Total Estimado:  não sigiloso - R$ 886.862,76 (R$ Oitocentos e Oitenta e Seis Mil e Oitocentos e
Sessenta e Dois Reais e Setenta e Seis Centavos) .

3.3. O preço total estimado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade com o
Decreto estadual n° 9.900, de 07 de julho de 2021.

3.4. Os preços estimados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços